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روزنه

جانشین فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا)ص(:
بنی صدر می گفت 

عراق جرئت حمله به ایران را ندارد
مهر: امیر حسین حسنی سعدی، جانشین فرمانده  �

قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا (ص)، با اشاره به شعار 
انحلال ارتش در اوایل انقلاب خاطرنشان کرد: 
هرچه وفاداری ارتش به نظام جمهوری اسلامی 
ایران بیشتر می شد، شدت این شعارها هم بیشتر 
می شد تا اینکه امام خمینی (ره) ۲۹ فروردین را 
به عنوان «روز ارتش» نام گذاری کردند و فرمودند 
که ارتش باید در این روز در شهرها رژه برود و 
مردم هم باید از آ نها استقبال کنند. حسنی سعدی 
با اشاره به شکل گیری کودتای «نقاب» در ارتش 
گفت: این کودتا ازسوی خود نیروهای ارتش 
کشف و خنثی شد و در این ماجرا بیشترین آسیب 
را نیروی هوایی و نیروی زمینی، به ویژه لشکر 
زرهی اهواز دید. جانشین فرمانده قرارگاه مرکزی 
خاتم الانبیا(ص) با بیان اینکه وقتی عراق حمله 
کرد، ارتش سازماندهی مجددش به خوبی شکل 
نگرفت و همچنین درگیر غائله ضد انقلاب در 
کردستان بود، گفت: در همین حال بود که صدام 
اعلام کرد قصد دارد تهران را سه روزه فتح کند، 
اما به لطف حضور مردم، پاسدارها و ارتشی ها 
مدت ها در مرز زمین گیر شد.او با بیان اینکه ۲۰ 
ماه پس از پیروزی انقلاب اسلامی، جنگ تحمیلی 
ارتش بعث علیه کشورمان آغاز شد، خاطرنشان 
کرد: در طول این ۲۰ ماه، ۱۲ هزار نفر از مسئولان 
ارتش دستگیر شده و کنار گذاشته شدند، در ابتدای 
انقلاب، انتخاب فرمانده برای تیپ ها و لشکرهای 
ارتش، کار بسیار مشکلی بود؛ چرا که نظم و 
قرارگاه مرکزی  نداشت.جانشین  انضباطی وجود 
خاتم الانبیا(ص) با بیان اینکه یک ساله شدن 
خدمت سربازی و گسترده شدن نقل وانتقالات در 
پادگان ها و یگان ها، نظم و انضباط ارتش را به کلی 
به هم ریخته بود، گفت: هنوز یک هفته از انقلاب 
نگذشته بود که ضدانقلاب به سمت پادگان مهاباد 
حرکت کرد و چون کسی نبود که از آن پادگان 
دفاع کند، این پادگان به راحتی سقوط کرد.جانشین 
قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا(ص) با بیان اینکه 
بنی صدر یک نظامی آگاه و کارکشته نبود که بتواند 
مسائل نظامی را تحلیل کند، افزود: وقتی  ارتش 
گزارش های تحرکات نظامیان بعثی را به بنی صدر 
می داد، او می گفت شما ارتشی ها مسئله را بزرگ 

می کنید، عراق جرئت جنگ علیه ما را ندارد.
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توقف خارج از ایستگاه، مشکل مسافران شرکت  �
اتوبوس های شرکت واحد  رانندگان  برخی  واحد: 
اطلاعیه «توقف خارج از ایستگاه ممنوع» را که از 
سوی شرکت واحد صادر و به آنان ابلاغ شده، نادیده 
می گیرند و هرجا مسافران بخواهند، توقف می کنند؛ 
برای نمونه چهارشنبه بیستم شهریور ساعت هشت 
شب از میدان هفتم تیر به مقصد صادقیه سوار 
اتوبوس شدیم، راننده خارج از ایستگاه توقف و مسافر 
سوار کرد. همچنین پنجشنبه بیست و یکم شهریور 
ساعت ۶:۴۵ از خیابان شکوفه سوار اتوبوس بلوار 
نیکنام ـ   میدان هفتم تیر شدم. ایشان هم خارج 
از ایستگاه مسافر پیاده کرد به ویژه مقابل ورزشگاه 
شیرودی که کمی بالاتر از آن ایستگاه است، این کار 
رانندگان موجب اتلاف وقت و نارضایتی مسافران 
می شود. پیش تر برخی بازرسان شرکت واحد بر کار 
رانندگان نظارت داشتند و در صورت تخلف با آنان 
برخورد می کردند. آیا بازرسان مانند گذشته هیچ 

نقشی در نظم دهی رانندگان ندارند؟
فرخی از تهران

تعداد صفحه های دفترچه های بیمه را افزایش  �
دهند: تعداد صفحه های دفترچه های بیمه را 
افزایش دهند تا بیمه شدگان مجبور نباشند در 
ترافیک سنگین خیابان ها برای تعویض دفترچه 

مسافتی طولانی را بپیمایند.
مظاهر فرهنگ نیا

شرق: سخنگوي دولت در نشست خبري این هفته خود اعلام کرد رئیس جمهور 
امسال نیز به نیویورک خواهد رفت و در نشست سالانه مجمع عمومي سازمان 
ملل شرکت خواهد کرد. علي ربیعي در این باره گفت: «این سفر مي تواند 
فضایی مناسب را براي گفت وگو با رهبران کشورهاي مختلف ایجاد کند و اینکه 
امیدواریم رئیس جمهوري و تیم همراه در این سفر نیز بار دیگر بتوانند حقانیت 
ایران را درباره  مسائل مختلف به گوش جهانیان برسانند». این هفتمین سفر 
حسن روحاني به آمریکا براي شرکت در نشست سالانه سازمان ملل خواهد 
بود. استقبال و اعلام آمادگي رئیس جمهوري آمریکا براي دیدار با حسن روحاني 
مي تواند از نکات مهم این سفر باشد؛ دونالد ترامپ گفته است احتمال دیدار با 
رئیس جمهور ایران در چند هفته آینده واقع بینانه به نظر مي رسد اما روحاني 
صراحتا اعلام کرده است افتخار عکس یادگاري گرفتن را به او نمي دهد مگر 
آنکه آمریکایي ها روزي از تمام تحریم هاي ظالمانه شان دست بردارند و به 
حقوق ملت ایران احترام بگذارند در آن زمان شرایط جدیدي خواهد بود که 

مي شود فکر کرد و بر اساس آنچه منافع ملي مان خواهد بود، حرکت کرد.
 در شرایط تحریم مذاکره کردیم و دیگر نمي کنیم

به گزارش ایسنا، ربیعي در این نشست خبري همچنین در پاسخ به پرسشي 
درباره راهبرد ایران براي دیدار با آمریکایي ها در سفر روحاني به نیویورک، گفت: 
«از نگاه ایران توقف همه تحریم هایي که پس از خروج آمریکا از برجام صورت 
گرفت، امکان مذاکره را فراهم مي کند. ما توقف تحریم ها و برگشتن به شرایط 
قبل از تحریم ها را خواستار هستیم و آمریکا براي نشان دادن صداقتش در این 
مسیر باید شرایط را براي تأمین منافع مردم ایران تأمین کند و در حال حاضر 
هیچ نشانه اي در این زمینه نمي بینیم». او افزود: «اگر ترامپ بتواند با این کارها 
و اقدامات اعتماد را به ما برگرداند، آن وقت باید درباره مذاکره کردن یا نکردن 
صحبت کرد وگرنه اینکه مدام از آمادگي براي مذاکره صحبت کنیم، دردي را 
دوا نمي کند و براي افکار عمومي هم نیاز این است که مشخص شود در زمان 
مذاکره چه دستاوردهایي براي ایران متصور است. ما یک بار در شرایط تحریم 

مذاکره کردیم و دیگر چنین چیزي را تکرار نمي کنیم».
 برکات تحریم

اعلام رسمي سفر رئیس جمهور به نیویورک در حالي است که حسن 
روحاني روز گذشته را در آنکارا گذراند و در نشست مشترک با روسیه و ترکیه 
درباره بحران سوریه حضور داشت. سخنگوي دولت درباره این سفر نیز گفت: 
«این سفر در ادامه ابتکار مذاکرات آستانه و مربوط به ایجاد صلح و ثبات 
در سوریه و برقراري نظم و ثبات سیاسي در این کشور و همچنین تعمیق 
ارتباطات سیاسي دو کشور در موضوعات دیگر منطقه اي است. مذاکرات 
آستانه الگویي براي حل وفصل بحران هایي است که در منطقه و سایر مناطق 
بحران خیز وجود دارد. معتقدم کشورهاي مهم و اثرگذار منطقه بیشترین حق 
را براي حل وفصل منازعات منطقه اي دارند و مي توانند در ساختن الگوهایي 
که مسائل منطقه را در درون خودش حل وفصل کند، مؤثر باشند». او افزود: 
«شاید هیچ گاه ارزش و جدي بودن کار با همسایه ها به برکت تحریم ها 
آن قدر حساس نشده بود و خوشبختانه روابط ما با ترکیه و روسیه در بهترین 
دوران تاریخي خودش به سر مي برد و استراتژي اصلي ما هم در سیاست 
خارجي تعمیق روابط گسترده با همسایگان مان است. امروز معتقدیم  از 

برکات تحریم است که رویکردمان در کار با همسایگان متعدد امکان بسیار 
خوبي براي ما فراهم کرده است و رئیس جمهوري هم روز گذشته پیش از 
عزیمت به آنکارا اعلام کرد آمادگي کامل داریم روابط حسنه مان را با همه 
همسایگان مان مبتني بر اعتماد و احترام متقابل داشته باشیم و این سیاست 
و استراتژي ما است که مجددا بر آن تأکید مي کنیم. ربیعي با اشاره به اهداف 
این سفر گفت: «به طور طبیعي در این سفر در نشست هاي دوجانبه اي که 
با روسیه داریم، درباره خریدهایي که از این کشور داریم و صادراتي که به 
روسیه خواهیم داشت، صحبت خواهد شد. در گذشته هم کمیسیون هاي 
مشترک ما با روسیه و ترکیه تفاهم هایي را صورت داده اند و کارها را جلو 
برده اند که در این سفر بخشي از گفت وگوها درباره تداوم ارتباطات، تحکیم 
یا عملیاتي کردن تفاهم نامه ها با این کمیسیون هاي مشترک دنبال مي شود».

 حضور  زنان در استادیوم گزینشي نیست
این روزها بحث ورود زنان به ورزشگاه ها و همچنین خودسوزي سحر 
خدایاري نیز داغ است. سخنگوي دولت درباره موافقت دولت با حضور زنان در 
استادیوم، گفت: «دولت با حضور زنان در استادیوم ها موافق است و مجدد تأکید 
مي کنم  آقاي سلطاني فر تمهیدي اندیشیده اند که زنان در بازي ایران با کامبوج 
حضور داشته باشند و این حضور به صورت پلکاني افزایش خواهد یافت». او 
با اشاره به حادثه خودسوزي سحر خدایاري، بیان کرد: «حادثه اي که رخ داد 
حادثه تلخ و درس آموز بود.  فضاي رسانه اي و تحلیلي ایجادشده براي این 
موضوع به مقدار زیادي مغرضانه بود، اما مسئله دخترمان سحر، ابعاد مختلفي 
را پیش ما قرار داد این موضوع در حوزه مرتبط با روان شناسي، جامعه شناسي، 
جرم شناسي و تحولات نسلي ما است، ما نمي توانیم این موضوعات را نادیده 
بگیریم». ربیعي افزود: «بلیت فروشي هم انجام خواهد شد و این طور نیست که 
زنان گزینشي وارد استادیوم شوند. ما امروز به سیاست هاي مربوط به جنسیت 
نیازمندیم و نمي توانیم آن را نادیده بگیریم. ما باید به آستانه تحمل افراد توجه 
داشته باشیم و شرایط را به سمتي نبریم که اتفاقي مانند آنچه براي دخترمان 

سحر عزیز رخ داد، انجام شود که قطعا غیرقابل قبول است».
 ماجراي انتقاد روحاني از رئیسي

چند روز پیش خبري منتشر شد که رئیس جمهوري در نشست شوراي 
هماهنگي اقتصادي به رئیس قوه قضائیه درباره روند دادگاه هاي مفاسد 
اقتصادي انتقاد کرده است. همین باعث شد تا خبرنگاري دراین باره از سخنگوي 

دولت سؤال بپرسد. ربیعي در این خصوص گفت: «این موضوع براي روز شنبه 
است و مربوط به گذشته نیست. من تعجب کردم که خبري ناقص، هدف دار 
و برنامه ریزي شده پخش شد، درحالي که این جلسه براي مبارزه و جنگ 
اقتصادي کشور است. اخباري که مخدوش شده و ناقص از آن جلسه بیرون 
مي آید و پشت ستاد جنگ را خالي مي کند، ضربه زدن به منافع ملي است. 
کساني که در این جلسه هستند، شأن بالاتري از این دارند که بخواهند خبر به 
بیرون بیاورند».او افزود: «آقاي رئیس جمهور در این جلسه بر رعایت حقوق 
افراد و اطلاع رساني منصفانه و جلوگیري از اطلاق صفات مفسد به افراد پیش 
از صدور حکم و اثبات اتهام تأکید کردند و آقاي رئیسي هم با تواضع پذیرفتند 
که در این زمینه اگر موردي هست، به آن اشاره شود تا بررسي ها در این زمینه 
صورت گیرد». سخنگوي دولت گفت: «همه افراد حاضر در جلسه معتقد 
بودند که این دادگاه هاي مفاسد اقتصادي جایي براي صید سیاسي نیست و 
نیز هر سه رئیس قوا بر کناررفتن هرگونه خط قرمز براي رسیدگي به مفاسد 
تأکید کردند تا اگر موردي در هرکدام از قوا وجود دارد، رسیدگي شود؛ البته 
برخي موارد از پرونده ها هستند که رسیدگي نشده اند و امیدواریم که به آنها 
هم رسیدگي شود و ما از رسیدگي به مفاسد حمایت مي کنیم». او با بیان اینکه 
نباید تا وقتي که فرد حکمي نگرفته، اطلاع رساني در این زمینه انجام شود، 
عنوان کرد: «هنوز فرد متهم است و حکمي نگرفته، اما تحت عنوان اخلالگر و 
مفسد اقتصادي معرفي مي شود. در جلسه سران قوا دراین باره اختلاف نظري 
وجود نداشت و هدف این بحث ها در شوراي عالي هماهنگي اقتصادي تلاش 
براي اثرگذاري بیشتر براي مقابله با فساد است تا فساد ریشه کن شود نه اینکه 
صرفا تبلیغات ظاهري انجام شود. خطر جدي در مقابله با فساد این است 
که از صورت ملي و بي طرفانه خارج شود و این ذهنیت در مردم شکل بگیرد 
که همه اینها تبلیغات و هیاهوهاي سیاسي و خدایي ناکرده انتخاباتي و براي 
فریب مردم است».ربیعي افزود: «همه بحث این است که اطلاع رساني ناقص 
و جهت دار نباشد. به ریشه ها بپردازیم و آگاهي و فرهنگ مردم را در زمینه هاي 
فساد افزایش دهیم.  آنچه سران سه قوه تأکید کردند، این است که هیچ خط 
قرمزي براي هیچ قوه و مقامي نباید وجود داشته باشد. این تأکید هر سه قوه 
است. آیین دادخواهي موضوع دیگري بود که از سوي دولت مطرح شد و 
لاریجاني بر آن تأکید کرد و نیز پخش اخبار دادگاه ها نباید به گونه اي باشد که 

همه احساس کنند بي اعتمادي عمومي وجود دارد».
 دوقطبي سازي ها از ۹۶ شروع شد

ربیعي همچنین درباره واردکردن اتهام دوقطبي  سازي در جامعه 
به رئیس جمهوري در جریان نماز جمعه هفته گذشته تهران، گفت: 
«گفته هاي آقاي روحاني چیزي جز دعوت مردم به مشارکت در انتخابات 
نبود؛ بنابراین سخنان آقاي روحاني دوقطبي سازي نیست. ما که یادمان 
نرفته است. دوقطبي سازي ها بعد از سال ۹۶ شروع شد؛ آنجایي که گفتند 
کسي که رأي آورده مقابل ارزش ها خواهد ایستاد و دوقطبي ارزشي و 
ضدارزشي شکل گرفت. دوستان برگردند و ببینند دوقطبي سازي ها را چه 
کساني انجام مي دهند؟ چه کسي مي گوید دوقطبي مذاکره و مقاومت؟ 
دوقطبي خادم و خائن را چه کسي مطرح کرد؟ دوقطبي ماله کشي و 

امثالهم توسط چه کساني انجام مي شود؟».

 دوقطبي سازي ها از ۹۶ شروع شد 
سخنگوي دولت از سفر روحاني به نیویورک خبر  داد

راه آهن  � بهره برداري  شرکت  روابط عمومي  پاسخ 
شهري تهران و حومه: با سلام، احتراما ضمن تشکر 
از مسافران گرامي و همچنین سپاس از آن روزنامه 
وزین به خاطر انعکاس دیدگاه ها و نقطه نظرات 
خوانندگان گرامي و ظرفیت ایجادشده جهت تعامل 
و پاسخ گویي به شهروندان و مسافران گرامي مترو، 
به اطلاع مي رساند اگر کارت بلیت دانشجویي این 
مسافر محترم دچار مشکل شده باشد، مي توانند به 
قسمت پشتیباني شرکت توسن، واقع در ایستگاه هاي 
تهران (صادقیه) تئاترشهر و جانبازان مراجعه 
نمایند. گفتني است که کارت هاي سالم و معتبر، در 
باجه هاي فروش بلیت، هم با کارت بانکي و هم به 

صورت نقدي شارژ مي شوند.
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